
Vizovice - Otrokovice při akci Trnkobraní 2010 
 
 
Sobota 21.8.2010: 
 
Zvl Os 31186 Vizovice   (odjezd 2.30) – Zlín střed (příjezd  2.55) 
Zvl Sv  31187 Zlín střed (odjezd 3.00) -  Vizovice   (příjezd  3.21) 
 
 
ŘAZENÍ: 810+814+914 
 
Neděle 22.8.2010: 
 
Zvl Os 31186 Vizovice   (odjezd 2.30) – Zlín střed (příjezd  2.55) 
Zvl Sv  31187 Zlín střed (odjezd 3.00) -  Vizovice   (příjezd  3.21) 
 
ŘAZENÍ: 810+814+914 
 

 
 

Jízdní řády zvláštních vlaků: 
 
Os 14200 v úseku Vizovice - Zlín střed 
 
Vizovice                             01:00                                  
Zádveřice z           01:04    1     01:05                                  
Lípa nad Dřevnicí     01:09    1     01:10                                  
Lípa n.Dř. výh.č.6                   01:11                                  
Želechovice n.Dř. z   01:13          01:13    1/2                           
Zlín-Příluky z        01:16    1     01:16                                
Zlín-Podvesná z       01:18          01:19                                  
Zlín-Dlouhá z         01:22    1     01:23                                  
Zlín střed            01:25                                                 
 
 
Sv 14205 v úseku Zlín střed - Vizovice 
 
Zlín střed                           01:30                        
Zlín-Dlouhá z                        01:32                                  
Zlín-Podvesná z                      01:35                                
Zlín-Příluky z                       01:38                                  
Želechovice n.Dř. z                  01:41                                 
Lípa n.Dř. výh.č.6                   01:42                                
Lípa nad Dřevnicí     01:43    3     01:46                                  
Zádveřice z                          01:49                                
Vizovice              01:51         
 

 

STÁVAJÍCÍ SPOJE BUDOU POSÍLENY VOZY 
810,814+914 Z DKV Olomouc PJ Valašské 
Meziříčí 
                                        

 


